l indab  |   we simplify construction
KVL
Diffusori ad ugello
GENERALITA'
ØC ØD Modello Ak (m²)
DIMENSIONI SEZIONI PASSAGGIO ARIA
Modello ØN ØA ØB
KV080L 80 160 203 220 254 KV080L 0,0054

diametro diffusore
diametro interno raccordo
diametro cerchio fori fissaggio
diametro massimo raccordo
480
460
500-1000
350 500-1000
KV-RC230 6 5 472 250 460
398
350
462 170 60
480
230
300 500-800
KV-RC230 6 5 472 230
398
53
KV-RC200 6
462 170 60
KV-RF230 472 250 308 141 448
480 350 500-1000
KV-RF230 472 230 308 141
500-1000
448
KV-RC230 6 5 472 300 460
5 472 200 460 480 350
KV-RC080
300 315-800
KV-RC150 6 5 368 150 358 378
170
200 315-630
KV-RC110 3 5 266 110 251 282
Ø D2
[mm]
220 80 210
H
[mm]
Ø canale
min-max
[mm]
Modello nr fori
Ø fori
[mm]
Ø D
[mm]
Ø d
[mm]
Ø D1
[mm]
60
KV-RF230 472 300 308 141 398 448 60462
60
KV-RF200 472 200 308 141 398 448 462 170
60
KV-RF150 368 150 233 103 298 350 358 170
60
KV-RF110 266 110 144 60 195 246 251 100
210 100KV-RF080 220 80 131 57 158
I
[mm]
L

   l indab |  diffusori
Soggetto a modifi che senza obbligo di preavviso
KVL
KV 250 L 452
KV 300 L 452
KV 250 L
KV 300 L
KV-C230
KV-C230
KV 150 L 354
KV 200 L 452
KV 230 L 452
Modello F (mm)
KV 80 L 207
KV 110 L 250
KV 150 L KV-C150
KV 200 L KV-C200
KV 230 L KV-C230
Modello Ghiera
KV 80 L KV-C80
KV 110 L KV-C110
KV 230 L 550
KV 250 L 550
KV 300 L 550
KV 110 L 350

frontale
deve essere montata in fabbrica,
COME ORDINARE
KV Diffusore lunga gittata
dimensione
standard
predisposto per motore esterno
predisposto per motore interno
con controllo termostatico
Con serranda frontale
con ghiera copriviti con ghiera copriviti
KV 150 L S RCT
Diffusore ad ugelli
   l indab |  diffusori
Soggetto a modifi che senza obbligo di preavviso
KVL
* specificare in fase d'ordine il diametro del canale
COME ORDINARE
Modello
Copriviti Raccordo
Anodizzato RAL 9010 Canale circolare Condotto flessibile
KV080L KV-C80 KVR-C80 KV-RC80* KV-RF80
KV110L KV-C110 KVR-C110 KV-RC110* KV-RF110
KV150L KV-C150 KVR-C150 KV-RC150* KV-RF150
KV200L KV-C200 KVR-C200 KV-RC200* KV-RF200
KV230L KV-C230 KVR-C230 KV-RC230* KV-RF230
KV250L KV-C230 KVR-C230 KV-RC230* KV-RF230
KV300L KV-C230 KVR-C230 KV-RC230* KV-RF230
Modello Serranda a scorrimento Deflettore swirl
KV-T200
KV80L KV-S080 KV-T080
KV110L KV-S110 KV-T110
MOTORE MODULANTE
24V 230V 24V 230V
KV150L KV-S150 KV-T150
KV200L KV-S200
KV1-110L KV2-110L NM24 A NM230 A NM24 A SR NM230 A SR
KV230L KV-S230 KV-T230
Modello
MOTORE ON / OFF
KV1-200L KV2-200L NM24 A NM230 A NM24 A SR NM230 A SR
KV1-80L KV2-80L CM24-L CM230-1-L CM24-SR-L --------------
KV1-230L KV2-230L NM24 A NM230 A NM24 A SR NM230 A SR
KV1-150L KV2-150L NM24 A NM230 A NM24 A SR NM230 A SR
Diffusore ad ugelli
   l indab |  diffusori